令和７年度 東京都離島航空路に関する検討会（２月） 議事要旨

<日時> 令和８年２月 19 日（木） 13:15～13:55

<場所> Microsoft Teams 会議

<議事要旨>

1 開会

2 委員及び出席者の紹介

3 挨拶

4 議事

（１）離島航空路線の現状と見込みについて

（２）前回検討会からの取組内容について

（３）当面の措置について（補助制度）

（４）今後のスケジュール

（（１）離島航空路線の現状と見込みについての説明）

【事務局より】

資料より説明

（（２）前回検討会からの取組内容について）

【事務局及び委員より】
資料より説明

（（３）当面の措置について（補助制度））

【事務局より】
  資料より説明

（（４）今後のスケジュール）

【事務局より】
   資料より説明

5 意見交換
離島航空路線の維持に向けて、引き続き関係者間で調整していくこと、当面の措置につい

て、都と各島とで具体的な協議を進めていくことを確認した。

６ 閉会

以上